
ZARZĄDZENIE NR W0/5/24 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 9 stycznia 2024 roku 

w sprawie zatwierdzenia planu postępowań  o udzielenie zamówień  
publicznych dla Urzędu Miasta Swidwin na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 23 

ust. I ustawy z dnia II września 2019r. Prawo zamówień  publicznych 

(Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

1. Zatwierdzam „Plan postępowań  o udzielenie zamówień  
publicznych dla Urzędu Miasta Swidwin na 2024 rok" zgodnie z 
załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

2. O konieczności dokonywania wszelkich zmian w planie na 
2024 rok, Kierownicy Wydziałów zobowiązani są  do pisemnego 
poinformowania Kierownika Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Promocji w 
terminie 7 dni od dnia wprowadzenia zmian w budżecie lub pojawienia 
się  nieplanowanych wcześniej zadań. 

3. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się  wszystkim 
Kierownikom Wydziałów. 

4. Nadzór nad realizacją  Zarządzenia powierzam Kierownikowi 
Wydziału Inwestycji i Pozyskiwania Funduszy. 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 



      

      

N 

     

O 

     

     

Za
m

ie
sz

cz
on

y  
w

  B
iu

le
ty

n
ie

  Z
am

ó
w

ie
ń  

P
u

bl
ic

zn
yc

h
  w

  d
ni

u
  0

9.
01

.2
02

4  
n

r  
2

0
2

4
/B

Z
P

  0
00

19
30

8 /
01

/P
  

     

P
ia

n  
p

os
tę

po
w

ań
  o

  u
d

zi
el

en
ie

  z
am

ów
ie
ń  

n
a  

ro
k 

    

      

      

       



I
 

Za
m

ó
w

ie
ni

a  
o

  w
a
rt

oś
ci

 m
n

ie
js

ze
j  n

iż
  p

ro
g

i u
ni

jn
e  

In
fo

rm
ac

je
  d

od
at

ko
w

e  
 

CC) 
CC) 	CC) 	 C 
C 	C 
N 	O 	(OGCC) 

O_ 	O -+4 	-C 

kw
ie

ci
eń

  2
02

4r
.  

29
2

 00
0,

0 0
 P
LN

 

32
5
 20

0,
0
0
 P
LN

 

P
rz

ed
m

io
t z

am
ów

ie
ni

a  

O) (O 
• > 

.2? -O 	 E 
LD .! 

CC) 0 	CC) 	>(O 

.O .  
E 8 	E C ° E 
CO V 	co -- 	W 	co E 
N Ol—N . 	N Z O 



P
rz

e
dm

io
t 

za
m

ó
w

ie
ni

a  
In

fo
rm

a
cj

e
  d

od
at

ko
w

e
7  

(D 

C 	C 

. CWL 
.0CD 

.92:0 	 E 
.9? 	 92V 

CC 	CCI).—.0 	LC.0  
Q) V 	4) 	 4) 	

:
0)0)" 

-92 	•— a) 	 „- (O > 
.o 	„0"0 
E 	L E O Ew (O  E O 

81 

0) 

	

<1) - 	0) 

	

0)4) 	(DQO 
. CWL 

co 	E

tu 

 

L 	0) 

E 	Ew E O 
(O V 	. C 	- .0 CO 	O 
N 0I--N..NZ 0  NV 

92 
4) 	4) 

LI) 

C 

36
5

 84
8,

00
 P

LN
 

1
5
68

 35
0,

00
 P

LN
 

I
 62

4
 38

9,
00

 P
L

N
 

U
tw

or
ze

ni
e
  ż

ło
bk

a  
m

ie
js

ki
eg

o  

(„1 



Za
m

ów
ie

ni
e  

u
d 

in
fo

rm
ac

je
  d

od
at

ko
w

e  
 

0) 
OJ 	 4) 
C 	C 

tu 
CW 

.0OJ 
E2 

•9?• 

eu OJ_° 	OJ 	>OJ 	OJOJ5 

E 	E iij 	Ew E 

CD 

CD 

24
3

 90
0,

00
 P
LN

 

19
1
 

00
0,

0 0
 P
LN

 

97
5
 60

0,
00

 P
LN

 
m

ar
ze

c  
20

24
r.

  

C.) 

P
rz

ed
m

io
t z

am
ów

ie
ni

a  

Ci 

P
rz

eb
ud

ow
a  

P
la

cu
  L

ot
ni

kó
 



4
0

6
 50

0
0 0

 P
LN

 

N 

16
2

 60
0,

0 0
 P
LN

 

14
6

 60
0,

0
0
 P
LN

 

@ 
E 

@ 

h
fo

rm
ac

je
  d

od
at

ko
w

e  

P
rz

ed
m

io
t z

am
ów

ie
ni

a  

(-L 

c-1 

kw
ie

ci
eń
  2

02
4r

.  



nf
om

ia
je

  d
od

at
ko

w
e7  

pa
źd

zi
er

ni
k
 20

24
r.

  

47
5

 59
9,

0
0

 P
LN

 

30
1

 00
0,

00
 P
LN

 

1
34

 00
0

0
0
 P
LN

 

P
rz

ed
m

io
t z

am
ów

ie
ni

a  





la
ń  

(u
w
z
g

lę
d
n
ia

ją
cy
ch

 a
s
pe

kt
y  
sp
oł
e
c
z
n
a
  
a
s
pe

kt
y  
śr

  
in
n
o
w
a
c
yj
n
yc

h 
za
m
ó
w
ie
ń,
  z
ró
w
n
o
w
a
żo

ny
ch

 z
e
w
  

2.
  Z
a
m
ó
w
ie
n
ia

  o
  w
a
rt
oś
c
i 

ró
w
ne
j  
lu
b 

pr
ze
kr
ac
za

j ą
ce

j  
pr
o
g
i 
un

ij
ne
  

In
fo
rm
ac
ja
  n
a
  t
em
at

 

a
kt
ua

li
za
cj

i1
3  

2
 
D
 O
 S
 T
 A
 W
 Y
 

-
 	

Z
a
m
ó
w
ie
ni

e  
je
st

 
o
d
po
w
ie
d
n
ie
  d
la

  M
Ś P

:
  

T
A
K
 

Z
a
m
ó
w
ie
ni

e  
st

ra
te

gi
cz
n
e
  

(z
ie

lo
ne

,  
sp
oł
e
cz
n
e
  

in
no
w
ac

yj
n
e
):
  N
IE
  

1
1
7
3
 9
80
,0
0
 P
L
N
 	

m
a
rz
e
c
  2
0
24
r.
 	

Z
a
m
ó
w
ie
ni

e  
za
st

rz
eż
o
n
e
:
  

NI
E 

C
ha

ra
kt

e r
  z
am
ó
w
ie
ni

a:
  

za
m
ó
w
ie
ni

a  
kl

as
yc
z
n
e
  

In
fo
rm
a
cj
e
  d
od
at
ko
w
e
:
  n
ie
  

d
ot

yc
z
y
 

Pr
ze
w
id

yw
a
ny
  t
er
m
in
  w
sz
c
zę
ci

a  
In
fo
r
m
ac

je
  d
od
at
k
ow
e
  1
2
 

po
st
ęp
o
w
a
n
ia

11
  

 

CD 

U) 

P
o
z
yc

ja
  P
la
nu

 	
Pr

ze
d
m
io
t 
za
m
ó
w
ie
ni

a 	
Pr

ze
w
id

yw
a
ny

  t
ry
b 
al

bo
  p
ro
c
ed
u
ra
 	

O
ri

en
ta
cy

jn
a
  w

ar
to
ść
  

ud
zi

el
en

ia
  z
a
m
ó
w
ie
ni

a9
 	

z
am
ó
w
ie
ni

a1°
  

Z
a
m
ó
w
ie

ni
e  
ud
zi

el
an
e
  j
e
st
 w
  t
ry
bi

e  

p
rz

e t
ar

gu
  n
ie

og
ra
ni

cz
o
n
e
go
  n
a
  

po
d
st
aw

ie
:  
ar

t.
  1
3 2
 u
st

aw
y
  

M
o
de

rn
iz

ac
ja
  i
nf
ra

st
ru
kt

ur
y  

o
św

ie
tl
en
io
we
j  
na
  t
er
en

ie
  m

ia
st

a  
Ś w

id
w i

n  


